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Tisztelt Elnök Úr!

Az egyes házszabályi  rendelkezésekről szóló 10/2014. (II.  24.)  OGY határozat 2.  melléklet  45.
pontjában foglaltak megvalósulása érdekében mellékelten megküldöm  Sebián-Petrovszki László
(DK) országgyűlési  képviselő  "Kikre célzott Völner Pál?" című, K/2728. számú írásbeli  választ
igénylő kérdésére adott válaszomat.

Budapest, 2023. február 9. 

                                                                    Tisztelettel: 

                                                                                         Dr. Répássy Róbert



 
Címzett: Sebián-Petrovszki László (DK)
Benyújtó: Dr. Répássy Róbert, Igazságügyi Minisztérium államtitkára 
Belső iktatószám: VII-PF/9/2. (2023) 

Tisztelt Képviselő Úr!

Az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. törvény 42. §-ában foglaltak szerint Dr. Varga Judit
miniszterhez benyújtott,  Sebián-Petrovszki László (DK) országgyűlési  képviselő  "Kikre célzott
Völner Pál?" című, K/2728. számú írásbeli kérdésére – a miniszter megbízásából – az alábbi választ
adom.

Az  Alaptörvény  C)  cikkének  (1)  bekezdése  szerint,  a  magyar  állam  működése  a  hatalom
megosztásának elvén alapszik.

A kérdésében hivatkozott  büntetőeljárás és a nyomozás során beszerzett  bizonyítékok értékelése
nem tartozik a Kormány hatáskörébe. A büntetőeljárásról szóló 2017. évi XC. törvény 167. § (4)
bekezdése értelmében, a bizonyítékokat a bíróság, az ügyészség és a nyomozó hatóság értékeli.

Figyelemmel  arra  is,  hogy  a  kérdésében  hivatkozott  ügyben  az  ügyészség  vádat  emelt,
tájékoztatom,  hogy  az  Igazságügyi  Minisztérium  folyamatban  lévő  bírósági  eljárásokról  nem
nyilvánít véleményt.

Végezetül  engedje meg,  hogy tájékoztassam a végrehajtási  szervezet  felügyeletével  kapcsolatos
hatályos jogszabályokról.

A bírósági végrehajtásról szóló 1994. évi LIII. törvény 230. §-a szerint, a végrehajtási szervezet
feletti általános felügyeletet a Szabályozott Tevékenységek Felügyeleti Hatósága látja el.

A  Hatóság  felügyeli  a  végrehajtókkal,  végrehajtó-helyettesekkel  és  végrehajtójelöltekkel
kapcsolatos  panaszügyek  intézését,  a  bíróság  hatáskörébe  tartozó  ügyek  kivételével.  Az  önálló
bírósági  végrehajtó  eljárásának  törvényességével  kapcsolatban  a  végrehajtó  székhelye  szerinti
törvényszék elnöke fegyelmi eljárást kezdeményezhet, és a végrehajtó tevékenységének vizsgálatát
kezdeményezheti.

Kérem válaszom szíves tudomásulvételét.

Budapest, 2023. február 9. 

                                                                   Tisztelettel: 

                                                                                                   Dr. Répássy Róbert
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